ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2014 г. №  90

О приостановлении действия Постановления Администрации

Качканарского городского округа № 1129 от 22.09.2014 года «Об
утверждении плана мероприятий  по оптимизации расходов

муниципального учреждения « Городской центр досуга» Качканарского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа,   в интересах
населения  Качканарского городского округа, Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить Главу Качканарского городского округа С.М. Набоких:
1.1. Приостановить действие Постановления Администрации

Качканарского городского округа от 22.09.2014 года № 1129 «Об
утверждении плана мероприятий  по оптимизации расходов муниципального
учреждения  «Городской центр досуга»  Качканарского городского округа».

1.2.  Создать совместную рабочую группу из числа депутатов Думы
Качканарского городского округа и специалистов Администрации
Качканарского городского округа для  проработки вопроса по оптимизации
деятельности муниципального учреждения  «Городской центр досуга».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы Качканарского городского округа.

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских